令和  年  月  日

学術講演会助成金交付申請書

一般社団法人 芝蘭会会長

    伊佐 正  殿

                  （申請者：主催者）

                   所属・役職

                   氏名            印

                                       （学内ＴＥＬ      ）

下記のとおり学術講演会を行いますので、助成金の交付

      申請いたします。

記

 講演会名

 日 ： 時 令和  年  月  日

 場   所

参加人数（見込)  参加対象者の限定     有  ：  無

（講演会の概要・目的）

（講演者）

（助成金の使途）